UBND TỈNH GIA LAI

SỞ NỘI VỤ

Số: 1402  /SNV-XDCQ
V/v tuyển dụng, bổ nhiệm Chỉ

huy trưởng Quân sự cấp xã năm

2020 thuộc huyện Ia Grai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày  03    tháng  9   năm 2020

Kính gửi:   Ủy ban nhân dân huyện Ia Grai.

Ủy ban nhân dân huyện Ia Grai có văn bản số 1107/UBND-NV ngày 17/8/2020

(kèm theo hồ sơ) về việc đề nghị tuyển dụng trong năm 2020 đối với chức danh Chỉ huy

trưởng Quân sự xã Ia Chiă thuộc huyện Ia Grai.

Sau khi xem xét hồ sơ và đối chiếu với quy định về việc quy hoạch, tuyển dụng,

bổ nhiệm đối với chức danh Chỉ huy trưởng Quân sự cấp xã thuộc tỉnh, Sở Nội vụ có ý

kiến như sau:

1. Thống nhất để Ủy ban nhân dân huyện Ia Grai tuyển dụng, bổ nhiệm chức

danh Chỉ huy trưởng Quân sự xã Ia Chiă đối với ông Rơ Châm Hoal theo hồ sơ đề nghị

gửi kèm văn bản số 1107/UBND-NV ngày 17/8/2020.

 2. Ủy ban nhân dân huyện Ia Grai có trách nhiệm tổ chức việc tuyển dụng, bổ

nhiệm theo đúng quy định tại Nghị định 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011, Nghị định

số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ; Thông tư số 13/2019/TT-BNV

ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ; Quyết định số 15/2013/QĐ-UBND ngày 12/7/2013;

Quyết định số 15/2014/QĐ-UBND ngày 11/8/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh; báo cáo

kết quả về Sở Nội vụ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Bộ CHQS tỉnh (phối hợp);

- Lưu: VT, XDCQ.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đại Thắng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-03T14:41:32+0700
	Việt Nam
	Trần Đại Thắng<thangtd.snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-03T14:41:38+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ<snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!